
         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:  361-01/21-01/03 

URBROJ:  2181-42-02-01-23-10 

Primorski Dolac, 31. svibnja 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), a u 

svezi čl. 74 st.1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (N.N. 68/18., 110/18., 32/20), 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 17. sjednici održanoj dana 31. svibnja 

2023.godine donijelo je 

  

          

 

ZAKLJUČAK 

o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja 

komunalne infrastrukture za 2022.godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa održavanja  komunalne infrastrukture za 

2022.godinu.   

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

  

 

  

         PREDSJEDNIK 

           

          Mario Mišković  

 



          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 361-01/21-01/03 

URBROJ:2181-42-02-01-23-9 

Primorski Dolac, 31. svibnja 2023. 

 

Na temelju članka 33. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), a u 

svezi članka 74. st.1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18., 

110/18., 32/20) Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 17. sjednici održanoj dana 

31. svibnja 2023. godine utvrđuje 

 

     

 

 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA  

ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2022. 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se da je u tijeku 2022. godine izvršen Program održavanja komunalne infrastrukture 

za 2022.godinu na području Općine Primorski Dolac, kako slijedi: 

 

 

 



 Navedeni iznosi su izraženi u HRK valuti

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/
Pozicija

Opis

21

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022. GODINU

IZVRŠENJE PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2022

3

I rebalans 2022 Ostvarenje za 
2022

4 5

Indeks
4/3

190,00%522.200,00
002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 992.157,89

190,00%522.200,0000201GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 992.157,89
1 4 5 7I:

190,00%522.200,00Program

2005
ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 992.157,89

118,82%ODRŽAVANJE SPORTSKE DVORANE 104.000,00 123.569,18

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta

Akt. A000022

1 4 7I:

Materijalni rashodi 118,82%32 104.000,00 123.569,18

Rashodi za materijal i energiju 141,13%33.000,00322 46.574,44

Energija3223 46.574,44

Sitni inventar i auto gume3225 0,00

Rashodi za usluge 108,44%71.000,00323 76.994,74

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja3232 13.800,00

Komunalne usluge3234 42.953,12

Intelektualne i osobne usluge3237 20.241,62

53,14%ODRŽAVANJE GROBLJA 4.000,00 2.125,41

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Akt. A000023

1 4 7I:

Materijalni rashodi 53,14%32 4.000,00 2.125,41

Rashodi za materijal i energiju 13,25%2.000,00322 265,00

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje3224 265,00

Str.1 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2L-1



Račun/
Pozicija

Opis

21

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022. GODINU

IZVRŠENJE PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2022

3

I rebalans 2022 Ostvarenje za 
2022

4 5

Indeks
4/3

Rashodi za usluge 93,02%2.000,00323 1.860,41

Komunalne usluge3234 1.860,41

Intelektualne i osobne usluge3237 0,00

Računalne usluge3238 0,00

141,62%ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 368.000,00 521.173,96

Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta

Akt. A000028

4 5 7I:

Materijalni rashodi 141,62%32 368.000,00 521.173,96

Rashodi za materijal i energiju 147,98%75.000,00322 110.983,65

Energija3223 110.983,65

Rashodi za usluge 140,00%293.000,00323 410.190,31

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja3232 113.769,46

Zakupnine i najamnine3235 296.420,85

551,59%ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 41.000,00 226.151,54

Funkcija: 0451 Cestovni promet

Akt. A000029

4 5I:

Materijalni rashodi 551,59%32 41.000,00 226.151,54

Rashodi za usluge 551,59%41.000,00323 226.151,54

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja3232 226.151,54

62,26%ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA 5.000,00 3.112,80

Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Akt. A000030

1 4 7I:

Materijalni rashodi 62,26%32 5.000,00 3.112,80

Rashodi za materijal i energiju 0,00322 3.112,80

Energija3223 0,00

Sitni inventar i auto gume3225 3.112,80

Rashodi za usluge 0,00%5.000,00323 0,00

Komunalne usluge3234 0,00

200,00%DODIJELA KUĆNIH BROJEVA GRAĐANIMA 200,00 400,00

Funkcija: 1060 Stanovanje  

Akt. A100006

1I:

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 200,00%37 200,00 400,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 200,00%200,00372 400,00

Str.2 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2L-1



Račun/
Pozicija

Opis

21

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2022. GODINU

IZVRŠENJE PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2022

3

I rebalans 2022 Ostvarenje za 
2022

4 5

Indeks
4/3

Naknade građanima i kućanstvima u naravi3722 400,00

UREĐENJE POLJSKIH PUTEVA 0,00 115.625,00

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Akt. A100070

5I:

Materijalni rashodi32 0,00 115.625,00

Rashodi za usluge 0,00323 115.625,00

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja3232 115.625,00

522.200,00UKUPNO 992.157,89 190,00%

Str.3 Informatička obrada:

MunicipalSoftrptP2L-1



Članak 2. 

 

Ovo Izvješće će se objaviti u «Službenom glasniku Općine Primorski Dolac».  

 

 

     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mario Mišković 
 


